
お客様各位
取引様各位 

アサヒサイクル株式会社

自転車を業務上、ご使用頂くお客様へ

敬具

（以上）

当社の企画開発した自転車の品質基準は、日本工業規格また
は、BAAを基準に設計開発し、製造された商品を販売しておりま
す。

業務上、想定外のご使用をされますと、品質を損なう可能性がご
ざいますのでご注意願います。

記

2020年11月13日

　　謹啓 貴社益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格
別のご高配を賜り、厚く御礼申し 上げます。表題の件につきまし
て、お知らせしたいことがございますので、ご案内させていただき
ま す。なにとぞご理解を賜りますようにお願い申し上げます。


